[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____ / 2017

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSOS as Todos Profissionais   Da Secretaria Da Saúde, ao cem dias que não mediram esforços para atender da melhor maneira  a nossa população.
                                     JUSTIFICATIVA

 Essa Moção se estende a todos profissionais da Secretaria da Saúde que neste  cem dias de Governo, não mediram esforços para atender  nossa população da melhor maneira possível, atendendo todos munícipes com respeito e dedicação.

 Esta Casa de Leis se congratula com esta equipe e faz reconhecer seus esforços. Parabéns,
Sala das Sessões, 18 de Abril de 2017.

Alexandre Grandino Teles
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *